

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

### Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность специальность работника       | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет) | Лечебно-профилактическое питание | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------|
|                                     |                                                   | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                        |                                                          |                                                          |                                  |                                           |
| 1                                   | 2                                                 | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13                     | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                     | 21                                                       | 22                                                       | 23                               | 24                                        |
| <b>Управление</b>                   |                                                   |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                        |                                                          |                                                          |                                  |                                           |
| 1                                   | Генеральный директор                              | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 1                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                      | Нет                              | Нет                                       |
| <b>Производственный цех</b>         |                                                   |                                  |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |                        |                |                            |                                  |                                         |                                                                              |                                          |                                                        |                                                          |                                                          |                                  |                                           |
| 2                                   | Директор по производству                          | -                                | -             | -                                              | 2   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 1                                | 2                                       | -                                                                            | Нет                                      | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                      | Нет                              | Нет                                       |
| 56                                  | Механик                                           | 3.1                              | -             | -                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 1                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Да                                                       | Нет                              | Нет                                       |
| 18                                  | Мастер участка по производству туб                | 3.1                              | -             | -                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 1                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Да                                                       | Нет                              | Нет                                       |
| 19                                  | Мастер участка по производству баллонов           | 3.1                              | -             | -                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 1                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Да                                                       | Нет                              | Нет                                       |
| 20                                  | Мастер участка упаковки                           | 3.1                              | -             | -                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 1                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Да                                                       | Нет                              | Нет                                       |
| 57                                  | Мастер участка печати                             | 2                                | -             | -                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | 1                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Нет                                                      | Нет                              | Нет                                       |
| 58А, 59А                            | Наладчик технологического оборудования (бригадир) | 3.1                              | -             | 2                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | -                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Да                                                       | Нет                              | Нет                                       |
| 60                                  | Наладчик технологического оборудования (бригадир) | 3.1                              | -             | 2                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | -                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Да                                                       | Нет                              | Нет                                       |
| 24                                  | Наладчик технологического оборудования            | 3.1                              | -             | 2                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | -                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Да                                                       | Нет                              | Нет                                       |
| 25                                  | Наладчик технологического оборудования            | 3.1                              | -             | 2                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | -                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Да                                                       | Нет                              | Нет                                       |
| 26                                  | Наладчик технологического оборудования            | 3.1                              | -             | 2                                              | 3.1 | -         | -                    | -              | 2                  | -                        | -                      | -                      | 2              | 2                          | -                                | 3.1                                     | -                                                                            | Да                                       | Нет                                                    | Нет                                                      | Да                                                       | Нет                              | Нет                                       |

|                                             |                                                                        |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 28                                          | Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 29                                          | Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 30                                          | Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 31                                          | Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 32                                          | Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 33                                          | Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 34                                          | Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| 61                                          | Слесарь-ремонтник                                                      | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел управления и контроля качества</b> |                                                                        |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 62                                          | Менеджер по качеству                                                   | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Участок термопластавтоматов (ТПА)</b>    |                                                                        |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 63                                          | Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок | 3.1 | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Нет |
| <b>Финансово-экономический отдела</b>       |                                                                        |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 64                                          | Главный бухгалтер                                                      | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65                                          | Бухгалтер (экономист)                                                  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5                                           | Бухгалтер                                                              | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8                                           | Специалист по кадрам                                                   | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9                                           | Специалист по охране труда                                             | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел подготовки производства</b>        |                                                                        |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 22                                          | Грузчик                                                                | -   | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66                                          | Заведующий складом                                                     | -   | - | - | 2   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10                                          | Менеджер по снабжению                                                  | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Энергетическая служба</b>                |                                                                        |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 13                                          | Главный энергетик                                                      | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                                            |                                                           |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 14                                         | Машинист (кочегар) котельной                              | 3.1 | - | 2 | 2   | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 67                                         | Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Ремонтно-механическая служба</b>        |                                                           |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 68                                         | Слесарь-ремонтник                                         | -   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69                                         | Токарь                                                    | -   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42                                         | Токарь                                                    | -   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Административно-хозяйственный отдел</b> |                                                           |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 21А, 70А                                   | Уборщик производственных и служебных помещений            | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71                                         | Уборщик производственных и служебных помещений            | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72                                         | Заведующий хозяйством                                     | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <b>Отдел продаж</b>                        |                                                           |     |   |   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 73                                         | Заместитель генерального директора по продажам            | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74                                         | Офис-менеджер                                             | -   | - | - | -   | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 1 | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 16.05.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству

(должность)

(подпись)

Даргель Алексей Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.05.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Юрьева Татьяна Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.05.2025

(дата)

Специалиста по охране труда

(должность)

(подпись)

Шевцова Татьяна Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.05.2025

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3621

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Волокитин Игорь Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

16.05.2025

(дата)